



MESSUKYLÄN RESERVIUPSEERIT ry

HAKEMUS

17.05.2023

Vieraanvaraisuushakemus Tampereen kaupungin vastaanotosta

Messukylän Reserviupseerit ry (MRU) on reserviupseerien maanpuolustusjärjestö. Yhdistys kuuluu Pirkanmaan reserviupseeripiiriin ja valtakunnalliseen Reserviupseeriliittoon (RUL). MRU on perustettu maaliskuussa 1954 Tampereen Messukylässä ja se toimii maanpuolustushenkisenä yhdysseitienä yli 80 jäsenelle. Yhdistys juhlistaa 70-vuotista taivaltaan Tampereella 15.3.2024.

Yhdistyksen tavoitteena on lisätä jäsenistönsä maanpuolustustahtoa sekä vahvistaa jäsenten henkistä ja fyysistä kuntoa. MRU edistää turvallisuus- ja varautumistaitojen koulutusta ja kannustaa jäsenistöään kouluttautumaan arjen häiriötilanteisiin ja poikkeusolojen tehtäviin. Yhdistyksen tehtävä on myös maanpuolustuksen tukeminen, jota toteutetaan käytännössä vierailuin Puolustusvoimiin ja muihin maanpuolustukseen liittyviin tahoihin ja esitelmätilaisuuksiin. Tällä tavoin ylläpidetään ja kehitetään reserviupseerien soittilas- ja johtamistaitoja. MRU osallistuu yhteistyöhön Puolustusvoimien, Pirkanmaan Reserviupseeripiirin ja muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa.

MRU:n toimintaa viitoittavat perinteet ja aktiivinen toiminta maanpuolustuksen hyväksi, jotka näkyvät mm. kunniiavartioissa Messukylän sankarihaudalla ja Tampereen alueen perinnepäivätapahtumissa sekä vierailijoina erilaisissa maanpuolustukseen liittyvissä paikoissa tai tilaisuuksissa.

70 -vuosijuhlan järjestäjänä toimii yhdistyksen hallitus ja juhlatoimikunta. Juhlapäivä on erittäin merkittävä sekä yhdistyksen omalle jäsenistölle että kutsuvieraille. Juhlavieraaksi olemme kutsumassa Puolustusministeriön kansliapäällikön. Ohjelma runko muodostuu puheenjohtajan tervehdyspuheesta, juhlaillallisesta ja ansioituneiden reserviupseerien palkitsemistilaisuudesta.

Tampereen kaupungin tahtotila yhdistysten ja järjestöjen toimintaedellytysten vahvistamisesta on meille aktiivisille yhdistystoimijoille rohkaisu jatkaa vapaaehtoistyötämme. Mielestämme on hienoa, että Tampere on halunnut toimia kumppanina sekä yhteisen tekemisen mahdollistavana alustana. Pyydämme Tampereen kaupunkia osallistumaan yhdistyksemme 70-vuotisjuhlaan tarjoamalla kutsuvieraille kaupungin vastaanoton noin 120 hengelle Tampereen Raatihuoneella perjantaina 15.3.2024 klo 18.00 - 22.00. Arvostaisimme suuresti, jos juhlaamme olisi mahdollisuus saada myös Tampereen kaupungin tervehdys.

Mikäli Tampereen kaupunki suhtautuu tähän hakemukseen myönteisesti, ystävällisesti pyydämme arvion illallisruokailun ja muiden järjestelyjen kustannuksista. Annamme mielellämme lisätietoja juhlan järjestelyistä.

Toimeksi saaneena

Kari-Pekka Niemelä  
Insinöörieverstiluutnantti  
Messukylän Reserviupseerit ry:n puheenjohtaja

puh. 050 597 5698  
s-posti: kp.m270@gmail.com

